104 and 105 (1537).
Philip Purcell. See Holy Cross Abbey. 
John Sail, no. 28 (1430). 
Paul Schewer. See Chewyr. 
James Sherlok (fitz Thomas), alderman of Waterford, App. I,

no. XIX (1572).
Anthony Stoughton, of Dublin, App. I, no. XXX (1596). 
Adam Walsh. See Brenagh. 
Richard Walshe, no. 38 (1446). 
Nicholas White, no. 32 (1432).

Note : Only seals of which at least a fairly substantial portion 
remains have been included in this list.

APPENDIX III. 
THE REGISTER OF KELLS.

Ex Registro Chartarum Monasterii Beate Marie de Kenlis 
in Ossoria : being extracts from the original (now no longer 
extant) made by Sir James Ware, now in the British Museum 
(Lansdowne MSS. Plut. LXXVI, E. 418, pp. 24-30), dated by him 
'20 Aug. 1628.'

This has been compared with a copy now in Trinity College 
Library, Dublin, among the Molyneux MSS., in a volume described 
as Collectanea de Rebus Hiberniae (F. 4.23). This is briefer than 
Ware's, but where it usefully supplements or corrects Ware, it is 
here referred to in round brackets as (Molyneux :)

The marginal numbers etc. are all from Ware, Pag. indicating 
the paging of the original Register. The original, as we see by 
Ware's copy, had at least 182 pages. Punctuation and capitals 
have been added here, to make the meaning clearer, and filius 
generally abbreviated to fil. and D. expanded to Dominus where 
obviously meant.

A translation of part of this Abstract will be found in Carrigan, 
Diocese of Ossory, vol. IV, pp. 56 ff.

Md. quod Gaufridus fìlius Roberti Baro et miles fundavit 
domum religiosam de Kenlis in Ossoria per chartam subscriptam. 
Sciant hii qui modo sunt et illi qui futuri sunt quod ego Gaufridus 
filius Roberti prò salute animae meae et antecessorum meorum et 
heredum fundavi quandam domum religionis in terra mea 
Hiberniae in pago Ossirie in villa quae vocatur Kenlis, ad 
honorem Dei et eius gloriosae matris Mariae. Et hanc concessionem 
(sic) feci per consilium et concessionem et propter salutem domini 
mei Gulielmi Marescalli qui est capitalis dominus prefate patrie 
et qui predictam domum et omnes meas donationes et con- 
cessiones eidem factas confirmatas habet per suam chartam. 
Feci autem hoc per voluntatem et concessionem sponse meae 
Evae quae prefatam domum confirmavit quoad se etc. Dedi etc. 
omnimoda beneficia ecclesiastica provenientia vel proventura 
de terra mea in Ofathi et nominatim capellam castelli mei de 
Kenlis etc. Praeterea dedi predictis Priori et Canonicis tres 
carucatas terre inter villani de Kenlis et villam de Kilry etc., 
omnia ecclesiastica beneficia de Pengran, Ballimcpistan, Ballin-
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corcardha et Rathanielan etc. terram de Distermoholmoc cum 
ecclesiis etc. Hiis testibus *H. Ossor' Episcopo, G. Archidiácono, *Hug. 
O. Decano et officiali eiusdem Episcopi etc.

Charta predicti Gaufridi pro salute Willelmi Comitis et comitisse 3 
Isabellae necnon pro salute anime sue et uxoris sue Eve de 
Bermingham 3 alias carucatas terrae ultra aquam de Righi 
circa villana quae dicitur Rathalwi versus aquilonem etc., villam 
de Kilfiny et ecclesiam eiusdem loci, ecclesiam de Grene etc. 
Volo etiam et constituo quod defuncto R. mine eiusdem Loci 
priore vel suorum quolibet successorum habeant Canonici eiusdem 
loci liberam electionem Prioris, ita tamen ut de eodem claustro 
assumatur sive de claustro de Bomine. Concedo etiam et con 
firmo conventionem factam inter ecclesiam de Bomine et ecclesiam Bodmin : in 
deKenlis. Testibus ut supra. Comubia

Predictus Gaufridus genuit Willelmum filium Gaufridi et, Pa£- 6 - 
Johannem filium Gaufridi.

Charta domini Willelmi.
Mortuo autem Willelmo filio Gaulfridi in cello (sic) de Kildare et Pae- 7- 

sepulto apud Thylith cum fratribus Hospitalis ibidem et cum Tully 
non haberet filium ñeque filiam Johannes filius Gaulfridi frater 
eius minor successit ei in hereditatem.

Charta Johannis fil. Gaufridi de 5 acris prati in mora de Kilry. 
Testibus Rob. fil. Ricardi, Thoma de Sancto Johanne et Willelmo 
Baritin militibus, etc.

Johannes filius Gaufridi genuit duos fìlios, nomen maioris Pag- 8 - 
Willelmus filius Johannis, nomen minoris Gaufridus fil. Johannis. 
Willelmus primogenitus qui obiit apud Dubliniam in custodia 
domini Johannis filii Gaufridi Justiciarii Hibernie relinquens 
hereditatem suam fratri suo minori Gaufrido fil. Johannis. Post 
multum vero temporis Gaufridus filius Johannis genuit Johannem 
filium Gaufridi qui confirmavit donationes patrum suorum et 
antecessorum suorum per litteram subscriptam. Universis, etc. 
Johannes fil. Gaufridi salutem, etc. data die Veneris proximo 
ante festum S. Johannis Baptiste 1286.

Omnibus etc. H. dei gratia Ossoriensis ecclesie minister salutem 9. 
in Domino. Sciatis prò certo quod interfui ubi Willelmus Mares-
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callus comes de Pembroc concessit et confirmavit ecclesiae S. 
Mariae de Kenlis in Ossoria in puram et perpetuara eleemosynam 
duas carucatas terre in Ardelouth et unam carucatam terre 
cum pertinenciis quae est inter terrain Andree Larchier et inter 
Kilkenny etc. Facta est haec concessio et confirmado in Anglia 

1203 apud Hamested anno incarnationis Domini 1203. Hiis testibus 
Renaldo de Dene, Odone Archidiácono etc.

io. Post haec frater Reginaldus Prior de Kenlis dedit predictam 
terram de Ardluth Simoni fil. Johannis Lagles pro 2 marcis 
annualis redditus etc. post multum vero temporis frater Germanus 
Prior 3 a predicto Reginaldo predictam terram redemit et 
dominio domus sue subiecit.